رئیس جمهور، با اين سخنان، گامی در مسیری
نامعلوم برداشته است. اينکه اين مســیر به گفت وگويی واقعی
منتهی شود يا به شعاری ديگر، به تصمیمات آينده بستگی دارد.

خبری

در حالی که مذاکرات هسته ای ايران با تروئیکای اروپايی )فرانسه،
آلمان و بريتانیا( برای سوم مرداد 1404 )2۵ ژوئیه 202۵( در
استانبول برنامه ريزی شده، تحرکات ديپلماتیک ايران، روسیه و
چین نشان دهنده تلاشی هماهنگ برای مقابله با فشارهای غرب،
به ويژه تهديد فعال سازی مکانیسم ماشــه است. اين مکانیسم
که در قطعنامه 22۳1 شــورای امنیت سازمان ملل پیش بینی
شده، می تواند تحريم های بین المللی را علیه ايران بازگرداند و به
تشديد انزوای اقتصادی و سیاسی تهران منجر شود.